Startgebuhren und Entschidigungen

im Gau Altomiinster

Rundenwettkampf

Luftgewehr, Luftpistole, Sportpistole, Luftgewehr Auflage

( je Mannschatft )
Damen Einzel

Gaumeisterschaft .G und LLP

Schiitzen, Damen, Alt, Sen. und Auflage
Junioren
Jugend
Schiiler
(alle Personen unter 18 Jahre sind Startgebiihren frei,
wenn sie bei der Gaumeisterschaft antreten)

allgem. Gaumeisterschaften

Freie Pistole alle Klassen

KK Sportpistole alle Klassen

KK Gewehr alle Klassen

Trap alle Klassen

Armbrust alle Klassen

Zimmerstutzen alle Klassen

Zentralfeuer Pistole u. Revolver alle Klassen
Bogen Fita / Halle Schiitzen, Damen, Alt, Senioren

Bogen Fita / Halle Junioren
Bogen Fita / Halle Jugend
Bogen Fita / Halle Schiiler

(alle Personen unter 18 Jahre sind Startgebiihren frei, fiir alle
Disziplinen,wenn sie bei der Gaumeisterschaft antreten)

Entschiadigungen vom Gau

Leihgebiihr Ringlesemaschine pro Tag
Leihgebiihr Elektronikstdnde pro Tag
Entschidigung Gaumeisterschaft Bogen Fita u. Halle
KK-Pistole Gaumeisterschaft Standgebiihr pro Starter

Helferpauschale bei Gaumeisterschaften usw.
je Person / pro Tag pauschal

10 €

2€

6€
6€
3€
2€

8 € allgemein

6€
3€
2€

10 €
20€
70 €
2,50 €

10 €

Beschluss vom 11. November 2013
Beschluss vom 10. September 2018



